ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

28 марта 2013                                         № 19
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ СОВЕТА БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	РЕШЕНИЕ
	28 марта 2013  № 13

О кандидатурах для назначения членами

участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

     Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13 Закона Томской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», проведя процедуру открытого голосования,

    СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Территориальную избирательную комиссию Томского района кандидатуры для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 660
Вершкова Валентина Анатольевна, 30 мая 1958 года рождения, Сибирский научно-исследовательский институт сельского хозяйства и торфа (ГНУ СибНИИ СХиТ Россельхозакадемии), ведущий агроном, среднее-техническое, 634570, Томская область, Томский район, с. Богашево, ул. Новостройка, д. 45, кв. 41

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 661

- Гауэр Нина Васильевна, 06 мая 1971 года рождения, ООО «Плюс», бухгалтер, среднее - техническое, 634539, Томская область, Томский район, д. Большое Протопопово, мкр. Авиатор, ул. Арбатская, д. 28;                                                                                                   - Юричева Оксана Дмитриевна, 21 февраля 1971 года рождения, МБОУ «Богашевская средняя общеобразовательная школа им. А.И. Фёдорова», учитель, высшее образование, 634570, Томская область, Томский район, с. Богашево, ул. Новостройка, д. 73;

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 662

Былина Алина Исрафиловна, 07 августа 1980 года рождения, МБОУ «Петуховская средняя общеобразовательная школа», среднее-специальное (техникум), 634570, Томская область, Томский район, с. Петухово, ул. Рабочая, 5-2

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 663

Смирнова Елена Ивановна, 07 июня 1968 года рождения, МБОУ «Лучановская средняя общеобразовательная школа», учитель физики и математики, высшее образование, 634527, Томская область, Томский район, с. Лучаново, ул. Набережная, д. 6;

-Болтовская Галина Михайловна, 01 ноября 1968 года рождения, ИП Ходорева, воспитатель, высшее образование, 634527, Томская область, Томский район, с. Лучаново, ул. З. Космодемьянской, д. 24.

2. Поручить Ермаковой Татьяне Викторовне, заместителю Председателя Совета Богашевского сельского поселения представить предложения Совета Богашевского сельского поселения муниципального образования «Богашевское сельское поселение» и необходимые документы в Территориальную избирательную комиссию Томского района для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в срок до 01 апреля 2013 года

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и регистрации его в установленном порядке.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета Богашевского сельского поселения Т.В. Ермакову.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                                                                          В.И. Гауэр

__________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Т.В. Ермакова, тел. 931-193. Подготовлено к печати заместителем председателя Совета Богашевского сельского поселения

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6

PAGE
1

_1273401223.bin